

# TERÖRE KARŞI GÜÇ BİRLİĞİ MESAJI

Ankara Ticaret Odası (ATO) öncülüğünde bir araya gelen sivil toplum örgütlerinin başkanları, teröre karşı güç birliği mesajı verdiler.

Ankara Ticaret Odası'nın Ankara'da son dönemde yaşanan olayların etkilerinin silinmesi ve hayatın normale dönmesi için neler yapılabileceğini görüşmek için başlattığı istişare toplantılarının üçüncüsü Ankara Sanayi Odası (ASO), Ankara Ticaret Borsası (ATB), MÜSİAD Ankara Şubesi, TUSİAD, OS-TİM ve Ankara Kent Konseyi'nin de aralarında bulunduğu onlarca sivil toplum örgütünün başkan ve yöneticilerinin katılımıyla dün ATO'da gerçekleştirildi.

## Toplantılar yapılıyor

ATO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Bezci, toplantıda yaptığı konuşmada, Ankara'da ticareti ve sosyal hayatı normale döndürmek için yapılması gereken çalışmaların ele almak üzere AVM yatırımcıları ve yöneticileri, cadde esnafı ve sivil toplum örgütü liderleriyle toplantılar yaptıklarını söyledi.

Bezci, Ankara'da meydana gelen son terör saldırısının ardından sivil toplum örgütlerinin başkanları ile birlikte Kızılay'a giderek terörü lanetlediklerini ve hep birlikte esnafı ziyaret ettiklerini hatırlattı. ATO olarak gazetelere verdikleri tam sayfa ilanlarda "terörden kork-



muyoruz" mesajını verdikleri kaydeden Bezci, Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun "Sokağa çıkın. Normal hayatınıza devam edin" şeklindeki beyanlarının kendilerini mutlu ettiğini belirtti. Teröre karşı güç birliği yapmanın önemine işaret eden Bezci, "Biz bu kampanyaya devam edeceğiz. Tek başımıza değil sizlerle birlikte yapacağız. Bugün buraya gelmeniz bize güç verdi" dedi. Önümüzdeki hafta Siteleler, Ulus ve Rüzgârlı Sokak esnafını ziyaret edeceğini kaydeden Bezci, "Bu saydığım yerler şehrin ana damarlarıdır. Buralara gidip esnaf arkadaşlarımıza barışları dileyeceğiz. Teröre boyun eğme-ğimizi hep birlikte haykıracağız" diye konuştu.

Ankara Sanayi Odası (ASO) Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Özdebir de konuşmasında terörün dünyada yükse-

len bir dalga olduğunu belirterek sadece Türkiye'de değil Brüksel, Paris ve Pakistan'da da terör saldırıları meydana geldiğini hatırlattı. Dünyanın ağırlık merkezinin Türkiye olduğunu vurgulayan Özdebir, "Dünyanın en zor topraklarında yaşıyoruz. Bu kadar önemli bir coğrafyada yaşamamızın da bir bedeli var. Onun için tek tek, fert fert çok güçlü olmalıyız. 78 milyon tek yürek olarak vurmalyız" diye konuştu. Türkiye'nin bölgede bir barış ve güvenlik adası olduğunu belirten Özdebir, şunları kaydetti:

"Türkiye'deki sosyal ve ekonomik hayatın devam edebilmesi için hepimizin görevlerini teröre rağmen en iyi şekilde yapması lazım. Tüccar ticaretini, sanayici işini, vatandaşın da bu sosyal hayata ve ticarete katkısını yapması lazım... Birbirimizi daha iyi kucaklamamız,

birbirimizi selamlamamız, birbirimize güler yüzle bakmamız, ötekileştirmemiz lazım. Bu toprakların vatan olmasını hep birlikte sağladık. Şimdi neyin kavgasını yapıyoruz? Önyargılarımızı bir kenara bırakıp el birliğiyle, hep birlikte olmamız lazım. Daha çok inadına, terörün istediği doğrultuda değil, teröre karşı mücadele etmemiz lazım. Aslında bu topraklarda ikinci varlık savaşını veriyoruz. Bize vatandaş olarak düşen terörün ulaşmak istediği hedefi ortadan kaldıracak şekilde ticarete, sosyal hayata, üretime abartılı bir şekilde katılmaya devam etmektir."